АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2024 г.                                  № 107                             х. Верхний Митякин

О внесении изменений в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 09.07.2024 № 70

   	В соответствии с Областным законом от 25.10.2024 № 192-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 09.07.2024 № 70 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Красновского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Красновского сельского поселения»:
в п. 1 постановления слова «в 1,045 раза» заменить на «в 1,051 раза».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2024 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Красновского сельского поселения Лаврухину Л.В.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                 Л.Н.Михайленко